
부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

세 출 예 산 사 업 명 세 서
2023년도 본예산 일반회계 체육진흥과

부서: 체육진흥과
정책: 체육진흥
단위: 체육행사및단체지원 (단위:천원)

체육진흥과 21,221,462 20,131,471 1,089,991

국 37,895

기 1,283,968

도 1,846,936

군 13,802,663

대 4,250,000

체육진흥 20,452,673 19,214,332 1,238,341

국 37,895

기 1,283,968

도 1,837,936

군 13,042,874

대 4,250,000

체육행사및단체지원 1,325,394 1,301,768 23,626

고성군축구협회장기 슈퍼리그대회 6,000 6,000 0

307 민간이전 6,000 6,000 0

04 민간행사사업보조 6,000 6,000 0

◎고성군축구협회장기 슈퍼리그대회 개최지
원 6,000

고성군수기 리면별 축구대회 8,000 8,000 0

307 민간이전 8,000 8,000 0

04 민간행사사업보조 8,000 8,000 0

◎고성군수기 리면별 축구대회 개최지원 8,000

고성군야구협회장기 야구대회 3,000 3,000 0

307 민간이전 3,000 3,000 0

04 민간행사사업보조 3,000 3,000 0

◎고성군야구협회장기 야구대회 개최지원 3,000

고성군야구협회장기 사회인야구 리그대회 6,000 6,000 0

307 민간이전 6,000 6,000 0

04 민간행사사업보조 6,000 6,000 0

◎고성군야구협회장기 사회인야구 리그대회
개최지원 6,000

고성군배구협회장기 슈퍼리그대회 4,500 4,500 0

307 민간이전 4,500 4,500 0

04 민간행사사업보조 4,500 4,500 0

◎고성군배구협회장기 슈퍼리그대회 개최지
원 4,500

고성군수배 게이트볼대회 5,000 5,000 0

307 민간이전 5,000 5,000 0

04 민간행사사업보조 5,000 5,000 0

◎고성군수배 게이트볼대회 개최지원 5,000

고성군골프협회장배 골프대회 5,000 5,000 0

307 민간이전 5,000 5,000 0

04 민간행사사업보조 5,000 5,000 0



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 체육진흥과
정책: 체육진흥
단위: 체육행사및단체지원 (단위:천원)

◎고성군골프협회장배 골프대회 개최지원 5,000

고성군 중고등학교 학생배드민턴대회 4,000 4,000 0

307 민간이전 4,000 4,000 0

04 민간행사사업보조 4,000 4,000 0

◎고성군 중고등학교 학생배드민턴대회 개최
지원 4,000

고성군육상연맹회장배 육상대회 5,000 5,000 0

307 민간이전 5,000 5,000 0

04 민간행사사업보조 5,000 5,000 0

◎고성군육상연맹회장배 육상대회 개최지원 5,000

경남씨름대회 참가 5,000 5,000 0

307 민간이전 5,000 5,000 0

04 민간행사사업보조 5,000 5,000 0

◎경남씨름대회 참가경비지원 5,000

전국소년체육대회 참가 5,000 5,000 0

307 민간이전 5,000 5,000 0

04 민간행사사업보조 5,000 5,000 0

◎전국소년체육대회 참가경비지원 5,000

전국체육대회 참가 5,000 5,000 0

307 민간이전 5,000 5,000 0

04 민간행사사업보조 5,000 5,000 0

◎전국체육대회 참가경비지원 5,000

고성군체육회 협회별 대회 참가 16,000 16,000 0

307 민간이전 16,000 16,000 0

04 민간행사사업보조 16,000 16,000 0

◎고성군체육회 협회별 대회 참가경비지원 16,000

군민체육대회 개최 60,000 60,000 0

307 민간이전 60,000 60,000 0

04 민간행사사업보조 60,000 60,000 0

◎군민체육대회 개최지원 60,000

군민체육대회 읍면 참가 420,000 280,000 140,000

307 민간이전 420,000 280,000 140,000

04 민간행사사업보조 420,000 280,000 140,000

◎군민체육대회 읍면 참가지원 420,000

경남도민체육대회 참가 222,900 213,700 9,200

307 민간이전 222,900 213,700 9,200

04 민간행사사업보조 222,900 213,700 9,200

◎경남도민체육대회 참가경비지원 222,900

경상남도 생활체육대축전 참가 115,789 112,250 3,539

307 민간이전 115,789 112,250 3,539

04 민간행사사업보조 115,789 112,250 3,539

◎경상남도 생활체육대축전 참가경비지원 115,789



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 체육진흥과
정책: 체육진흥
단위: 체육행사및단체지원 (단위:천원)

경상남도 장애인생활체육대회 참가 15,000 15,000 0

307 민간이전 15,000 15,000 0

04 민간행사사업보조 15,000 15,000 0

◎경상남도 장애인생활체육대회 참가경비지
원 15,000

고성군장애인체육회 단체별 대회 참가 10,000 10,000 0

307 민간이전 10,000 10,000 0

04 민간행사사업보조 10,000 10,000 0

◎고성군장애인체육회 단체별 대회 참가경비
지원 10,000

농아인체육대회 참가 3,000 3,000 0

307 민간이전 3,000 3,000 0

04 민간행사사업보조 3,000 3,000 0

◎농아인체육대회 참가경비지원 3,000

경상남도 농아인볼링대회 참가 2,000 2,000 0

307 민간이전 2,000 2,000 0

04 민간행사사업보조 2,000 2,000 0

◎경상남도 농아인볼링대회 참가경비지원 2,000

전국소년체육대회 육성 종목 7,000 7,000 0

307 민간이전 7,000 7,000 0

02 민간경상사업보조 7,000 7,000 0

◎전국소년체육대회 육성 종목지원 7,000

전국체육대회 육성 종목 9,000 9,000 0

307 민간이전 9,000 9,000 0

02 민간경상사업보조 9,000 9,000 0

◎전국체육대회 육성 종목지원 9,000

고성군체육회 운영 지원 299,000 310,000 △11,000

307 민간이전 299,000 310,000 △11,000

03 민간단체법정운영비보조 299,000 310,000 △11,000

◎고성군체육회 운영 지원 299,000

고성군장애인체육회 운영 지원 84,205 10,318 73,887

307 민간이전 84,205 10,318 73,887

03 민간단체법정운영비보조 84,205 10,318 73,887

◎고성군장애인체육회 운영 지원 84,205

스포츠산업육성지원 3,512,700 4,832,700 △1,320,000

도 34,000

군 3,478,700

체육활동지원 71,700 96,200 △24,500

201 일반운영비 47,700 65,200 △17,500

01 사무관리비 47,700 65,200 △17,500

◎일반수용비 2,700



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 체육진흥과
정책: 체육진흥
단위: 스포츠산업육성지원 (단위:천원)

○각종행사홍보 및 현수막 제작
2,700

◎경남FC 고성군데이 홍보 25,000

○경남FC 고성군데이 홍보 25,000

◎임차료 20,000

○체육대회관련 장비 임차 20,000

203 업무추진비 4,000 4,000 0

03 시책추진업무추진비 4,000 4,000 0

◎각종체육행사 격려
2,000

◎동계전지훈련팀 격려 2,000

307 민간이전 20,000 25,000 △5,000

04 민간행사사업보조 20,000 25,000 △5,000

◎각종 체육행사 보험료 지원
20,000

스포츠마케팅 및 전지훈련 유치 1,500 1,500 0

201 일반운영비 1,500 1,500 0

01 사무관리비 1,500 1,500 0

◎스포츠마케팅 홍보물 제작
1,500

경남역도연맹회장기 역도대회 6,000 0 6,000

307 민간이전 6,000 0 6,000

04 민간행사사업보조 6,000 0 6,000

◎경남역도연맹회장기 역도대회 6,000

고성군축구협회장기 축구대회 6,000 6,000 0

307 민간이전 6,000 6,000 0

04 민간행사사업보조 6,000 6,000 0

◎고성군축구협회장기 축구대회 개최지원 6,000

고성군수배 전국수영대회 9,000 9,000 0

307 민간이전 9,000 9,000 0

04 민간행사사업보조 9,000 9,000 0

◎고성군수배 전국수영대회 개최지원 9,000

경남초중학생 역도대회 3,000 3,000 0

307 민간이전 3,000 3,000 0

04 민간행사사업보조 3,000 3,000 0

◎경남초중학생역도대회 3,000

전국남녀역도선수권대회 90,000 90,000 0

307 민간이전 90,000 90,000 0

04 민간행사사업보조 90,000 90,000 0

◎전국남녀역도선수권대회 개최 지원 90,000

동계전지훈련 스토브리그 120,000 120,000 0

307 민간이전 120,000 120,000 0

04 민간행사사업보조 120,000 120,000 0

90,000원*30개

20,000원*10명*10회

100,000원*20팀

20,000,000원

1,000원*1,500부



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 체육진흥과
정책: 체육진흥
단위: 스포츠산업육성지원 (단위:천원)

◎동계전지훈련 스토브리그 개최 지원 120,000

고성군체육회 협회별 대회 개최 37,000 150,000 △113,000

도 4,000

군 33,000

307 민간이전 37,000 150,000 △113,000

도 4,000

군 33,000

04 민간행사사업보조 37,000 150,000 △113,000

◎고성군체육회 협회별 체육대회 개최지원 37,000

도 4,000

군 33,000

전국 생활체육 배드민턴 대회 50,000 0 50,000

307 민간이전 50,000 0 50,000

04 민간행사사업보조 50,000 0 50,000

◎전국 생활체육 배드민턴 대회 50,000

경상남도 그라운드골프대회 10,000 0 10,000

307 민간이전 10,000 0 10,000

04 민간행사사업보조 10,000 0 10,000

◎경상남도 그라운드골프대회 10,000

고성군수배 전국테니스대회 6,000 6,000 0

307 민간이전 6,000 6,000 0

04 민간행사사업보조 6,000 6,000 0

◎고성군수배 전국테니스대회 개최 지원 6,000

고성군수배 족구대회 5,000 5,000 0

307 민간이전 5,000 5,000 0

04 민간행사사업보조 5,000 5,000 0

◎고성군수배 족구대회 개최 지원 5,000

고성군수배 배드민턴대회 10,000 10,000 0

307 민간이전 10,000 10,000 0

04 민간행사사업보조 10,000 10,000 0

◎고성군수배 배드민턴대회 개최 지원 10,000

영호남친선교류대회 8,000 8,000 0

307 민간이전 8,000 8,000 0

04 민간행사사업보조 8,000 8,000 0

◎영호남 친선교류대회 개최 지원 8,000

전국유소년 축구대회 64,000 64,000 0

307 민간이전 64,000 64,000 0

04 민간행사사업보조 64,000 64,000 0

◎전국 유소년 축구대회 개최지원 64,000

고성군수배 골프대회 10,000 0 10,000

307 민간이전 10,000 0 10,000

04 민간행사사업보조 10,000 0 10,000



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 체육진흥과
정책: 체육진흥
단위: 스포츠산업육성지원 (단위:천원)

◎고성군수배 골프대회 10,000

경남협회장배 씨름대회 10,000 0 10,000

307 민간이전 10,000 0 10,000

04 민간행사사업보조 10,000 0 10,000

◎경남협회장배 씨름대회 10,000

경남협회장기 검도대회 13,500 15,000 △1,500

307 민간이전 13,500 15,000 △1,500

04 민간행사사업보조 13,500 15,000 △1,500

◎경남협회장기 검도대회 개최 지원 13,500

전국클럽축구대회 40,000 40,000 0

307 민간이전 40,000 40,000 0

04 민간행사사업보조 40,000 40,000 0

◎전국클럽 축구대회 개최 지원 40,000

경남씨름왕선발대회 30,000 30,000 0

307 민간이전 30,000 30,000 0

04 민간행사사업보조 30,000 30,000 0

◎경남씨름왕선발대회 개최 지원 30,000

경남오픈 탁구대회 15,000 0 15,000

307 민간이전 15,000 0 15,000

04 민간행사사업보조 15,000 0 15,000

◎경남오픈 탁구대회 15,000

고성군수배 볼링대회 7,000 7,000 0

307 민간이전 7,000 7,000 0

04 민간행사사업보조 7,000 7,000 0

◎고성군수배 볼링대회 개최지원 7,000

청룡기 전국고등학교 축구대회 220,000 230,000 △10,000

도 10,000

군 210,000

307 민간이전 220,000 230,000 △10,000

도 10,000

군 210,000

04 민간행사사업보조 220,000 230,000 △10,000

◎청룡기 전국고등학교 축구대회 개최 지원 220,000

도 10,000

군 210,000

교육감배 초중고 농구대회 50,000 50,000 0

307 민간이전 50,000 50,000 0

04 민간행사사업보조 50,000 50,000 0

◎교육감기 초중고 학생농구대회 개최지원 50,000

전국 세팍타크로 대회 80,000 80,000 0

307 민간이전 80,000 80,000 0

04 민간행사사업보조 80,000 80,000 0



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 체육진흥과
정책: 체육진흥
단위: 스포츠산업육성지원 (단위:천원)

◎전국 세팍타크로 대회 80,000

전국 대학배구 연맹전 190,000 160,000 30,000

307 민간이전 190,000 160,000 30,000

04 민간행사사업보조 190,000 160,000 30,000

◎전국 대학 배구 연맹전 190,000

경남 초중학생 양궁대회 6,000 6,000 0

307 민간이전 6,000 6,000 0

04 민간행사사업보조 6,000 6,000 0

◎경남 초중학생 양궁대회 6,000

경남협회장기 양궁대회 5,000 5,000 0

307 민간이전 5,000 5,000 0

04 민간행사사업보조 5,000 5,000 0

◎경남협회장기 양궁대회 5,000

양궁 전국소년체전 선발전 10,000 10,000 0

307 민간이전 10,000 10,000 0

04 민간행사사업보조 10,000 10,000 0

◎양궁 전국소년체전 선발전 10,000

전국생활체육 역도대회 20,000 20,000 0

307 민간이전 20,000 20,000 0

04 민간행사사업보조 20,000 20,000 0

◎전국생활체육 역도대회 20,000

전국 당구 대회 150,000 160,000 △10,000

307 민간이전 150,000 160,000 △10,000

04 민간행사사업보조 150,000 160,000 △10,000

◎전국 당구 대회 150,000

전국학생검도대회 80,000 70,000 10,000

307 민간이전 80,000 70,000 10,000

04 민간행사사업보조 80,000 70,000 10,000

◎전국 학생 검도대회 80,000

경남협회장배 농구대회 5,000 5,000 0

307 민간이전 5,000 5,000 0

04 민간행사사업보조 5,000 5,000 0

◎경남협회장배 농구대회 5,000

전국소년체육대회 역도 선발전 2,000 2,000 0

307 민간이전 2,000 2,000 0

04 민간행사사업보조 2,000 2,000 0

◎전국소년체육대회 역도 선발전 2,000

전국 중학교 축구대회 190,000 200,000 △10,000

도 10,000

군 180,000

307 민간이전 190,000 200,000 △10,000

도 10,000



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 체육진흥과
정책: 체육진흥
단위: 스포츠산업육성지원 (단위:천원)

군 180,000

04 민간행사사업보조 190,000 200,000 △10,000

◎전국 중학교 축구대회 190,000

도 10,000

군 180,000

스포츠산업육성거점센터 운영지원 150,000 250,000 △100,000

307 민간이전 150,000 250,000 △100,000

02 민간경상사업보조 150,000 250,000 △100,000

◎스포츠산업육성지원 거점센터 운영 지원 150,000

생활체육 축구대회 15,000 10,000 5,000

307 민간이전 15,000 10,000 5,000

04 민간행사사업보조 15,000 10,000 5,000

◎생활체육 축구대회 개최지원 15,000

서부경남 친선궁도대회 5,000 0 5,000

307 민간이전 5,000 0 5,000

04 민간행사사업보조 5,000 0 5,000

◎서부경남 친선궁도대회 5,000

전국 유소년농구대회 20,000 20,000 0

307 민간이전 20,000 20,000 0

04 민간행사사업보조 20,000 20,000 0

◎전국 유소년 농구대회 개최지원 20,000

전국 핸드볼대회 130,000 130,000 0

307 민간이전 130,000 130,000 0

04 민간행사사업보조 130,000 130,000 0

◎전국 핸드볼대회 개최 지원 130,000

경남 족구대회 10,000 10,000 0

307 민간이전 10,000 10,000 0

04 민간행사사업보조 10,000 10,000 0

◎경남 족구대회 개최지원 10,000

경남도지사기 게이트볼대회 4,000 4,000 0

307 민간이전 4,000 4,000 0

04 민간행사사업보조 4,000 4,000 0

◎경남도지사기 게이트볼대회 개최지원 4,000

전국 초등축구스토브리그 5,000 5,000 0

307 민간이전 5,000 5,000 0

04 민간행사사업보조 5,000 5,000 0

◎전국 초등축구스토브리그 개최 지원 5,000

전국카누선수권 180,000 180,000 0

307 민간이전 180,000 180,000 0

04 민간행사사업보조 180,000 180,000 0

◎전국카누선수권대회 개최지원 180,000



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 체육진흥과
정책: 체육진흥
단위: 스포츠산업육성지원 (단위:천원)

전국실업검도대회 60,000 65,000 △5,000

307 민간이전 60,000 65,000 △5,000

04 민간행사사업보조 60,000 65,000 △5,000

◎전국실업검도대회 개최지원 60,000

학생세팍타크로대회 10,000 10,000 0

307 민간이전 10,000 10,000 0

04 민간행사사업보조 10,000 10,000 0

◎학생세팍타크로대회 개최지원 10,000

전국레슬링대회 180,000 0 180,000

307 민간이전 180,000 0 180,000

04 민간행사사업보조 180,000 0 180,000

◎전국레슬링대회 180,000

고성아이언맨 290,000 0 290,000

도 10,000

군 280,000

307 민간이전 290,000 0 290,000

도 10,000

군 280,000

04 민간행사사업보조 290,000 0 290,000

◎고성아이언맨 290,000

도 10,000

군 280,000

전국 족구대회 53,000 0 53,000

307 민간이전 53,000 0 53,000

04 민간행사사업보조 53,000 0 53,000

◎전국 족구대회 53,000

주짓수 챔피언십 7,000 0 7,000

307 민간이전 7,000 0 7,000

04 민간행사사업보조 7,000 0 7,000

◎주짓수 챔피언십 7,000

경남 생활체육 유소년 농구대회 5,000 0 5,000

307 민간이전 5,000 0 5,000

04 민간행사사업보조 5,000 0 5,000

◎경남 생활체육 유소년 농구대회 5,000

도지사기 생활체육 검도대회 20,000 0 20,000

307 민간이전 20,000 0 20,000

04 민간행사사업보조 20,000 0 20,000

◎도지사기 생활체육 검도대회 20,000

전국 생활체육 배구대회 60,000 0 60,000

307 민간이전 60,000 0 60,000

04 민간행사사업보조 60,000 0 60,000

◎전국 생활체육 배구대회 60,000



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 체육진흥과
정책: 체육진흥
단위: 스포츠산업육성지원 (단위:천원)

오픈워터스위밍 150,000 0 150,000

307 민간이전 150,000 0 150,000

04 민간행사사업보조 150,000 0 150,000

◎오픈워터스위밍 150,000

전국핀수영대회 70,000 0 70,000

307 민간이전 70,000 0 70,000

04 민간행사사업보조 70,000 0 70,000

◎전국핀수영대회 70,000

전국보디빌딩대회 50,000 0 50,000

307 민간이전 50,000 0 50,000

04 민간행사사업보조 50,000 0 50,000

◎전국보디빌딩대회 50,000

전국자전거대회 90,000 0 90,000

307 민간이전 90,000 0 90,000

04 민간행사사업보조 90,000 0 90,000

◎전국자전거대회 90,000

전국SUP대회 38,000 0 38,000

307 민간이전 38,000 0 38,000

04 민간행사사업보조 38,000 0 38,000

◎전국SUP대회 38,000

중등 유소년 축구대회 180,000 0 180,000

307 민간이전 180,000 0 180,000

04 민간행사사업보조 180,000 0 180,000

◎중등 유소년 축구대회 180,000

철인3종 국가대표선발전 100,000 0 100,000

307 민간이전 100,000 0 100,000

04 민간행사사업보조 100,000 0 100,000

◎철인3종 시리즈 100,000

생활체육활성화 505,301 380,034 125,267

국 37,895

기 183,968

도 6,721

군 276,717

일반생활체육지도자 배치사업 184,128 178,780 5,348

기 92,064

군 92,064

307 민간이전 184,128 178,780 5,348

기 92,064

군 92,064

02 민간경상사업보조 184,128 178,780 5,348

◎일반생활체육지도자 배치 184,128

기 92,064



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 체육진흥과
정책: 체육진흥
단위: 생활체육활성화 (단위:천원)

군 92,064

어르신생활체육지도자 배치사업 122,752 119,188 3,564

기 61,376

군 61,376

307 민간이전 122,752 119,188 3,564

기 61,376

군 61,376

02 민간경상사업보조 122,752 119,188 3,564

◎어르신생활체육지도자 배치 122,752

기 61,376

군 61,376

장애인생활체육지도자 배치사업 61,056 29,641 31,415

기 30,528

군 30,528

307 민간이전 61,056 29,641 31,415

기 30,528

군 30,528

02 민간경상사업보조 61,056 29,641 31,415

◎장애인생활체육지도자 배치 61,056

기 30,528

군 30,528

생활체육프로그램 운영 7,300 7,300 0

도 1,636

군 5,664

307 민간이전 7,300 7,300 0

도 1,636

군 5,664

02 민간경상사업보조 7,300 7,300 0

◎어린이체능교실운영 2,400

도 538

군 1,862

◎청소년체련교실운영 2,400

도 538

군 1,862

◎장수체육대학운영 2,500

도 560

군 1,940

생활체육교실 운영 12,075 12,075 0

도 2,735

군 9,340

307 민간이전 12,075 12,075 0

도 2,735

군 9,340



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 체육진흥과
정책: 체육진흥
단위: 생활체육활성화 (단위:천원)

02 민간경상사업보조 12,075 12,075 0

◎생활체육교실 운영 12,075

도 2,735

군 9,340

장애인생활체육교실 운영 7,500 7,500 0

307 민간이전 7,500 7,500 0

02 민간경상사업보조 7,500 7,500 0

◎장애인생활체육교실 운영지원 7,500

장애인체육동아리지원 4,700 5,550 △850

도 2,350

군 2,350

307 민간이전 4,700 5,550 △850

도 2,350

군 2,350

02 민간경상사업보조 4,700 5,550 △850

◎장애인체육동아리 지원 4,700

도 2,350

군 2,350

체육시설사용료 지원 30,000 20,000 10,000

307 민간이전 30,000 20,000 10,000

02 민간경상사업보조 30,000 20,000 10,000

◎체육시설사용료 지원 30,000

공공체육시설 내 종목별 운동지도 75,790 0 75,790

국 37,895

군 37,895

101 인건비 75,790 0 75,790

국 37,895

군 37,895

04 기간제근로자등보수 75,790 0 75,790

◎공공체육시설 내 종목별 운동지도 75,790

○기본급 60,000

국 30,000

군 30,000

○연차수당 2,200

국 1,100

군 1,100

○시간외수당
1,800

국 900

군 900

○4대 보험료 11,790

국 5,895

군 5,895

2,500,000원*12월*2명

100,000원*11일*2명

12,500원*1.5*4시간*12월*2명



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 체육진흥과
정책: 체육진흥
단위: 체육육성화사업 (단위:천원)

체육육성화사업 1,238,888 859,123 379,765

기 165,000

도 27,215

군 1,046,673

체육꿈나무육성 982,173 763,873 218,300

307 민간이전 982,173 763,873 218,300

02 민간경상사업보조 982,173 763,873 218,300

◎체육꿈나무 육성 지원 982,173

장애인스포츠강좌 이용권 사업 23,940 4,250 19,690

기 16,758

도 2,155

군 5,027

301 일반보전금 23,940 4,250 19,690

기 16,758

도 2,155

군 5,027

01 사회보장적수혜금(국고보조재원) 23,940 4,250 19,690

◎장애인스포츠강좌이용권사업 23,940

기 16,758

도 2,155

군 5,027

스포츠강좌 이용권 사업 161,775 90,000 71,775

기 113,242

도 14,560

군 33,973

301 일반보전금 161,775 90,000 71,775

기 113,242

도 14,560

군 33,973

01 사회보장적수혜금(국고보조재원) 161,775 90,000 71,775

◎스포츠강좌 이용권 사업 161,775

기 113,242

도 14,560

군 33,973

체육진흥유공자표창 1,000 1,000 0

301 일반보전금 1,000 1,000 0

14 기타보상금 1,000 1,000 0

◎체육진흥 유공자 표창
1,000

가상현실 스포츠실 보급사업 70,000 0 70,000

기 35,000

도 10,500

군 24,500

100,000원*10명



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 체육진흥과
정책: 체육진흥
단위: 체육육성화사업 (단위:천원)

401 시설비및부대비 70,000 0 70,000

기 35,000

도 10,500

군 24,500

01 시설비 70,000 0 70,000

◎가상현실 스포츠실 보급사업 70,000

기 35,000

도 10,500

군 24,500

체육기반시설확충사업 11,520,000 9,364,000 2,156,000

기 935,000

도 1,770,000

군 4,565,000

대 4,250,000

체육시설사업 1,000,000 440,000 560,000

401 시설비및부대비 1,000,000 440,000 560,000

01 시설비 1,000,000 440,000 560,000

◎소규모운동기구 설치 200,000

◎동고성체육시설 잔여지 조성사업 20,000

○동고성체육시설 잔여지 조성 기본계획 용
역 20,000

◎MTB 라이딩코스 개발 실시설계용역 30,000

◎거류체육공원 잔디 교체 550,000

◎거류체육공원 부대시설(화장실 등) 개보수
사업 100,000

◎하일실내체육관 개보수사업 20,000

◎동해 생활체육시설 조명탑 설치 실시설계
용역 20,000

◎고성군 야구센터 조성 기본계획 및 타당성
조사 용역 30,000

◎고성군 볼링장 건립 기본계획 및 타당성조
사 용역 30,000

사회인 야구장 조성사업(전환사업) 4,250,000 0 4,250,000

도 1,700,000

군 2,550,000

401 시설비및부대비 4,250,000 0 4,250,000

도 1,700,000

군 2,550,000

01 시설비 4,250,000 0 4,250,000

◎사회인야구장 조성사업(전환) 4,250,000

도 1,700,000

군 2,550,000

고성중학교 근린생활형 국민체육센터 건립사업 770,000 270,000 500,000

기 400,000



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 체육진흥과
정책: 체육진흥
단위: 체육기반시설확충사업 (단위:천원)

도 70,000

군 300,000

401 시설비및부대비 770,000 270,000 500,000

기 400,000

도 70,000

군 300,000

01 시설비 770,000 270,000 500,000

◎고성중학교 근린생활형 국민체육센터 건립
사업 770,000

기 400,000

도 70,000

군 300,000

스포츠빌리지 조성사업(지방소멸대응기금) 4,250,000 0 4,250,000

대 4,250,000

401 시설비및부대비 4,250,000 0 4,250,000

대 4,250,000

01 시설비 4,250,000 0 4,250,000

◎스포츠빌리지 조성사업 4,250,000

대 4,250,000

하이면 게이트볼장 노후시설 개보수사업 200,000 0 200,000

기 60,000

군 140,000

401 시설비및부대비 200,000 0 200,000

기 60,000

군 140,000

01 시설비 200,000 0 200,000

◎하이면 게이트볼장 노후시설 개보수사업 200,000

기 60,000

군 140,000

종합운동장 부대시설(화장실, 영상장비실) 정비사업 400,000 0 400,000

기 200,000

군 200,000

401 시설비및부대비 400,000 0 400,000

기 200,000

군 200,000

01 시설비 400,000 0 400,000

◎종합운동장 부대시설(화장실, 영상장비실)
정비사업 400,000

기 200,000

군 200,000

스포츠타운 축구장(2구장) 노후 투광등 개보수사업 250,000 0 250,000

기 75,000

군 175,000



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 체육진흥과
정책: 체육진흥
단위: 체육기반시설확충사업 (단위:천원)

401 시설비및부대비 250,000 0 250,000

기 75,000

군 175,000

01 시설비 250,000 0 250,000

◎스포츠타운 축구장(2구장) 노후 투광등 개
보수사업 250,000

기 75,000

군 175,000

종합운동장 석면 철거공사 400,000 0 400,000

기 200,000

군 200,000

401 시설비및부대비 400,000 0 400,000

기 200,000

군 200,000

01 시설비 400,000 0 400,000

◎종합운동장 석면 철거공사 400,000

기 200,000

군 200,000

체육시설운영 1,644,271 1,574,898 69,373

체육시설관리 1,644,271 1,574,898 69,373

101 인건비 108,007 113,618 △5,611

04 기간제근로자등보수 108,007 113,618 △5,611

◎공공체육시설 유지관리 근로자 인건비 61,860

○기본급 48,254

○연차수당 1,694

○4대 보험료 6,494

○퇴직금 4,618

○공공체육시설 유지관리 근로자 피복비
800

◎체육행사기간 화장실 청소 인건비
27,706

◎체육시설주변 예취 및 제초 인건비
18,441

201 일반운영비 901,264 676,280 224,984

01 사무관리비 135,584 140,280 △4,696

◎일반수용비 17,000

◎장비임차료(스카이크레인)
3,600

◎장비임차료(우수관로 준설차)
5,000

◎합숙소 침구세탁 및 구입
2,400

◎보안용역수수료 11,880

○고성군 종합운동장 1,200

2,010,580원*12월*2명

76,960원*11일*2명

49,947,040원*13%

76,960원*30일*(365/365)*2명

100,000원*2벌*2회*2명

76,960원*90일*4명

153,671원*60일*2명

450,000원*8대

2,500,000원*2대

6,000원*200개*2회

100,000원*12월



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 체육진흥과
정책: 체육진흥
단위: 체육시설운영 (단위:천원)

○실내체육관 및 월계관
1,560

○역도경기장 및 웜업장
1,200

○대가면 다목적복지회관
1,200

○하이체육관 1,200

○하일체육관 1,200

○반다비 체육문화센터
1,920

○고성군야구장 1,200

○전천후 테니스장 1,200

◎전기안전관리 대행수수료 35,900

○하일복지관 1,440

○고성군 종합운동장 5,040

○고성군 실내체육관 2,040

○거류체육공원 1,800

○거류힐링센터 1,220

○역도경기장 3,840

○대가면 다목적복지회관(체육시설)
1,440

○하이체육관 1,800

○고성군씨름장 1,440

○스포츠타운(1구장) 1,440

○스포츠타운(2,3,4구장)
3,840

○동고성 체육시설 2,160

○반다비 체육문화센터
4,200

○고성군야구장 2,400

○전천후 테니스장 1,800

◎소방안전관리 대행수수료
13,104

◎승강기검사수수료 3,840

○종합운동장 2,040

○반다비 체육문화센터
1,800

◎체육시설 CCTV관리수수료 8,000

◎체육시설 화장실 여성용품 수거함 유지관
리 5,940

◎정수기관리 대행수수료
2,880

◎방역수수료 1,800

◎승강기 정밀검사수수료 240

◎소방안전협회비 400

130,000원*12월

100,000원*12월

100,000원*12월

100,000원*12월

100,000원*12월

160,000원*12월

100,000원*12월

100,000원*12월

120,000원*12월

420,000원*12월

170,000원*12월

150,000원*12월

320,000원*12월

120,000원*12월

150,000원*12월

120,000원*12월

120,000원*12월

320,000원*12월

180,000원*12월

350,000원*12월

200,000원*12월

150,000원*12월

182,000원*6개소*12월

170,000원*1개소*12월

150,000원*1개소*12월

11,000원*45기*12월

60,000원*4대*12월

100,000원*3개소*6회

240,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 체육진흥과
정책: 체육진흥
단위: 체육시설운영 (단위:천원)

◎소방시설 종합정밀점검 수수료
8,800

◎종합운동장 저수조(물탱크)청소용역
4,800

◎거류면 힐링센터 운영비 10,000

02 공공운영비 765,680 536,000 229,680

◎거류면 힐링센터 공공요금 20,000

◎전기요금(TV수신료 포함) 436,200

○고성군종합운동장 75,000

○고성군실내체육관 20,400

○거류체육공원 7,800

○거류힐링센터 8,400

○스포츠타운(1구장) 18,000

○스포츠타운(2,3,4구장)
58,200

○고성군역도경기장 30,000

○고성군 씨름장 24,000

○읍면체육시설 7,800

○동고성 체육시설 21,600

○고성군 테니스장 24,000

○반다비 체육문화센터
87,000

○고성군야구장 30,000

○전천후 테니스장 24,000

◎통신회선료 4,800

◎체육시설 캡스용 인터넷 이용료
960

◎체육시설 인터넷 이용료
6,720

◎상하수도 요금 132,000

◎도시가스 요금 48,000

◎운동기구 유지관리비
30,000

◎냉난방기기 필터 교환
7,200

◎환경개선부담금 3,000

◎전기시설 수선유지비 22,925

○고성군종합운동장(일반조명,공원등)
3,750

○(구)공설운동장(일반조명,공원등)
1,875

○고성군실내체육관(일반조명,투광기)
4,800

○역도경기장(일반조명,투광기)
3,750

1,100,000원*8개소

2,400,000원*2회

6,250,000원*12월

1,700,000원*12월

650,000원*12월

700,000원*12월

1,500,000원*12월

4,850,000원*12월

2,500,000원*12월

2,000,000원*12월

650,000원*12월

1,800,000원*12월

2,000,000원*12월

7,250,000원*12월

2,500,000원*12월

2,000,000원*12월

100,000원*4개소*12월

80,000원*12월

35,000원*16개소*12월

11,000,000원*12월

4,000,000원*12월

30,000원*1,000개소

200,000원*3개소*6대*2회

500,000원*3개소*2회

75,000원*50개

75,000원*25개

200,000원*12개*2회

75,000원*50개



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 체육진흥과
정책: 체육진흥
단위: 체육시설운영 (단위:천원)

○읍면체육시설(일반조명,공원등)
3,750

○스포츠타운(투광기,전기부속기기)
5,000

◎건축물유지관리비 53,875

○고성군종합운동장 18,861

○(구)공설운동장 2,483

○고성군실내체육관 2,624

○거류체육공원 7,811

○거류힐링센터 379

○역도경기장 2,253

○고성군씨름장 1,459

○게이트볼장 3,564

○스포츠타운 7,982

○하이면체육관 719

○대가면다목적복지회관
1,223

○하일체육관 4,229

○동고성체육시설 232

○영오체육시설 56

206 재료비 15,000 10,000 5,000

01 재료비 15,000 10,000 5,000

◎종합운동장 배토사 구입
7,000

◎종합운동장 잔디 구입 3,000

◎야구장 소성토 구입 5,000

401 시설비및부대비 495,000 750,000 △255,000

01 시설비 495,000 750,000 △255,000

◎공공체육시설 안전점검용역 40,000

◎종합운동장 사계절 잔디 유지관리용역 130,000

◎동고성체육시설 잔디 유지관리용역 50,000

◎야구장 잔디 유지관리용역 20,000

◎공공체육시설 유지관리(도색, 보수) 50,000

◎공공체육시설 조경시설물 유지관리 30,000

◎동고성체육시설 CCTV 설치공사 70,000

◎종합운동장 정밀안전진단 및 내진성능평가
용역 70,000

◎소규모 운동기구 전수조사 및 식별표 설치
용역 20,000

◎씨름장 계약전력 증설공사 15,000

405 자산취득비 125,000 25,000 100,000

01 자산및물품취득비 125,000 25,000 100,000

◎체육시설 집기 구입 125,000

○반다비 체육문화센터 집기비품 구입 90,000

75,000원*50개

500,000원*10개

1,017원*18,545㎡

1,017원*2,441㎡

1,017원*2,580㎡

1,017원*7,680㎡

1,017원*372㎡

1,017원*2,215㎡

1,017원*1,434㎡

1,017원*3,504㎡

1,017원*7,848㎡

1,017원*706㎡

1,017원*1,202㎡

1,017원*4,158㎡

1,017원*228㎡

1,017원*55㎡

100,000원*70㎥

40,000원*75㎥



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 체육진흥과
정책: 체육진흥
단위: 체육시설운영 (단위:천원)

○하일실내체육관 사무실 집기비품 구입 5,000

○동해 생활체육시설 운영물품 구입 30,000

문화체육센터 운영 551,463 449,189 102,274

문화체육센터운영 536,563 434,289 102,274

101 인건비 244,801 183,173 61,628

04 기간제근로자등보수 244,801 183,173 61,628

◎문화체육센터 관리 근로자 인건비 165,461

○기본급 96,508

○연차수당 3,387

○시간외근로수당
6,003

○휴일근로수당
30,938

○4대 보험료 17,789

○퇴직금 9,236

○기간제근로자 피복 구입
1,600

◎수영장 안전요원 인건비 79,340

○기본급 48,254

○연차수당 1,694

○휴일근로수당
15,469

○4대 보험료 8,505

○퇴직금 4,618

○기간제근로자 피복 구입
800

201 일반운영비 291,762 241,116 50,646

01 사무관리비 38,910 40,510 △1,600

◎일반수용비 10,000

◎수영장입장료 신용카드 수수료
9,000

◎보안용역수수료 1,440

◎전기안전관리 대행수수료
4,200

◎소방안전관리 대행수수료
1,560

◎승강기 안전관리대행수수료 2,420

◎유선방송 시청료 240

◎공연장 피아노 조율비 800

◎대기자가측정 수수료
2,000

◎정수기관리 대행수수료
1,440

◎방역수수료 600

◎승강기검사수수료 120

2,010,580원*12월*4명

76,960원*11일*4명

9,620원*1.5*8*52주*1명

9,620원*1.5*8*67일*4명

136,836,000원*13%

76,960원*30일*(365/365)*4명

100,000원*2벌*2회*4명

2,010,580원*12월*2명

76,960원*11일*2명

9,620원*1.5*8*67일*2명

65,417,000원*13%

76,960원*30일*(365/365)*2명

100,000원*2벌*2회*2명

300,000,000원*3%

350,000원*12월

130,000원*12월

20,000원*12월

200,000원*4회

1,000,000원*1개소*2회

120,000원*12월

100,000원*6회



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 체육진흥과
정책: 체육진흥
단위: 문화체육센터 운영 (단위:천원)

◎특고압 수전설비 정기검사수수료 750

◎보일러 정기검사수수료
500

◎화장실 여성용품 수거함 유지관리
1,188

◎화장실 세정제 유지관리
1,452

◎소방안전협회 100

◎소방시설 종합정밀점검수수료 1,100

02 공공운영비 252,852 200,606 52,246

◎전기요금(TV수신료 포함)
80,406

◎상하수도 요금 32,400

◎유선방송 시청료 240

◎전화요금 2,400

◎환경개선부담금 1,400

◎보일러 및 히트펌프 시설관리 7,500

◎헬스장운동기구 수선유지비
5,000

◎남여샤워장 수선유지비 4,000

○남자샤워기 교체
1,600

○여자샤워기 교체
2,400

◎전기시설 수선유지비 10,000

○일반조명 교체 2,000

○공연장 특수조명 교체
2,000

○프로젝트 램프 교체
6,000

◎건축물유지관리비 7,506

◎연료비 102,000

문화체육센터시설관리 14,900 14,900 0

206 재료비 14,900 14,900 0

01 재료비 14,900 14,900 0

◎수영장 운영 약품 구입
11,000

◎수영장 필터 교체 3,900

국민체육센터운영 154,656 452,620 △297,964

국민체육센터운영 154,656 452,620 △297,964

101 인건비 30,530 29,454 1,076

04 기간제근로자등보수 30,530 29,454 1,076

◎국민체육센터 관리 근로자 인건비 30,530

○기본급 24,127

○연차수당 847

250,000원*2대

11,000원*9기*12월

11,000원*11기*12월

8,934,000원*9월

2,700,000원*12월

20,000원*12월

50,000원*4개소*12월

700,000원*2회

500,000원*10대

40,000원*2개소*20개

40,000원*2개소*20개*1.5회

10,000원*200개

200,000원*10개

600,000원*2개*5회

2,034원*3,690㎡

550,000원*5종*4회

1,300,000원*3회

2,010,580원*12월*1명

76,960원*11일*1명



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 체육진흥과
정책: 체육진흥
단위: 국민체육센터운영 (단위:천원)

○4대 보험료 3,247

○퇴직금 2,309

201 일반운영비 124,126 123,166 960

01 사무관리비 41,186 40,226 960

◎일반수용비 41,186

○사무용품구입 2,000

○화장실소모품구입 2,400

○화장실 비데 사용료
960

○청소용품구입 2,400

○칼라복사기(복합기)토너구입
4,000

○칼라복사기(복합기)드럼카트리지구입 4,000

○프린트기 드럼 및 토너구입
1,000

○보안용역수수료 1,800

○전기안전관리 대행수수료
7,800

○소방안전관리 대행수수료
2,400

○승강기안전관리 대행수수료
1,800

○유선방송 시청료 120

○화장실 여성용품 수거함 유지관리
2,244

○화장실 세정제 유지관리
2,376

○정수기관리 대행수수료
816

○방역수수료 600

○승강기 정기검사수수료 120

○특고압수전설비 정기검사수수료 750

○소방안전협회비 100

○소방시설 종합정밀점검수수료 1,100

○물탱크 청소용역 2,400

02 공공운영비 82,940 82,940 0

◎전기요금(TV수신료 포함)
72,000

◎냉난방기 필터 교환 800

◎환경개선부담금 1,000

◎전기시설 수선유지비 3,250

○일반조명 교체 250

○직부투광기 교체 3,000

◎건축물유지관리비 5,890

해양레포츠조성 708,301 853,251 △144,950

24,973,520원*13%

76,960원*30일*(365/365)*1명

200,000원*12월

20,000원*4대*12월

200,000원*12월

250,000원*4종*4회

500,000원*2회

150,000원*12월

650,000원*12월

200,000원*12월

150,000원*12월

10,000원*12월

11,000원*17기*12월

11,000원*18기*12월

51,000원*2대*8월

100,000원*6회

1,200,000원*2회

6,000,000원*12월

100,000원*8대

500,000원*2회

5,000원*50개

300,000원*10개

1,017원*5,791㎡



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 체육진흥과
정책: 해양레포츠조성
단위: 당항만 레포츠조성 (단위:천원)

도 9,000

군 699,301

당항만 레포츠조성 708,301 853,251 △144,950

도 9,000

군 699,301

해양레포츠운영 119,702 118,037 1,665

201 일반운영비 69,702 88,037 △18,335

01 사무관리비 43,230 53,990 △10,760

◎크루저요트 임차
13,200

◎해양레포츠운영 홍보 1,500

◎해양레포츠학교 운영 소모품비 5,000

◎해양레포츠장비 수선비 5,000

◎구조정 안전검사 수수료
200

◎승강기 안전관리 대행 수수료
2,400

◎승강기 정기검사 수수료
150

◎수리창고시설 크레인 검사 수수료
10,000

◎소방안전협회비 100

◎소방안전관리 대행 수수료
1,680

◎무인경비시스템 용역비
2,400

◎강사 피복비 600

◎음용수(생수) 구입비 1,000

02 공공운영비 26,472 34,047 △7,575

◎수상레저 종합보험 6,000

◎구조정운영 유류비
3,400

◎구조정 수리비 4,500

◎해양마리나 전기요금 1,200

◎해양마리나 수도요금 1,440

◎해양마리나 페데스탈 텔리웹 사용료
4,800

◎신용카드 단말기 통신료
132

◎해양레포츠학교 건물 및 수리 창고 유지관
리비 5,000

405 자산취득비 50,000 30,000 20,000

01 자산및물품취득비 50,000 30,000 20,000

◎해양레포츠 장비구입
50,000

1,320,000원*1척*10월

100,000원*2척*1회

200,000원*12월

150,000원*1대*1회

10,000,000원*1대*1회

100,000원*1회

140,000원*12월

200,000원*12월

200,000원*3명*1회

6,000,000원*1회

1,700원*2,000리터

1,500,000원*3척*1회

100,000원*12월

120,000원*12월

400,000원*12월

11,000원*1대*12월

10,000,000원*5대



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 체육진흥과
정책: 해양레포츠조성
단위: 당항만 레포츠조성 (단위:천원)

당항포 해양마리나 시설 관리 16,200 16,200 0

201 일반운영비 16,200 16,200 0

02 공공운영비 16,200 16,200 0

◎부유식방파제 사설항로표지(등주) 위탁관
리 13,200

◎부유식방파제 사설항로표지(등주) 부속품
교체 등 3,000

해양레저스포츠 교육프로그램(전환사업) 18,000 18,000 0

도 9,000

군 9,000

201 일반운영비 18,000 18,000 0

도 9,000

군 9,000

01 사무관리비 18,000 18,000 0

◎해양레저스포츠 교육프로그램 운영 18,000

도 9,000

군 9,000

고성해양레포츠아카데미 관리 및 운영 554,399 701,014 △146,615

101 인건비 308,709 103,994 204,715

04 기간제근로자등보수 308,709 103,994 204,715

◎아카데미시설(수영보조 및 청소관리) 근로
자 인건비 308,709

○기본급 193,016

○연차수당 6,773

○휴일근무수당
48,024

○야간근무수당
9,034

○4대 보험료 33,391

○퇴직금 18,471

201 일반운영비 245,690 247,020 △1,330

01 사무관리비 71,850 102,320 △30,470

◎해양레포츠 아카데미 사무용품 및 운영 소
모품 구입 50,000

◎전기안전관리 대행수수료
9,600

◎소방안전관리 대행수수료
1,800

◎승강기안전관리 대행수수료
5,400

◎승강기 정기검사수수료
450

◎소방안전협회비 100

◎무인경비시스템 용역비
3,000

1,100,000원*12월

1,000,000원*3개

2,010,580원*8명*12월

76,960원*8명*11일

76,960원*150%*8명*52일

9,620원*50%*6시간*313일*1명

256,847,000원*13%

76,960원*30일*8명

800,000원*12월

150,000원*12월

150,000원*3대*12월

150,000원*3대

100,000원*1회

250,000원*12월



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 체육진흥과
정책: 해양레포츠조성
단위: 당항만 레포츠조성 (단위:천원)

◎정수기 유지관리비
1,500

02 공공운영비 173,840 134,700 39,140

◎전기요금 48,000

◎상하수도요금 30,000

◎연료(가스)구입 72,000

◎해양레포츠 아카데미 건물 유지관리비 20,000

◎인터넷 사용료 3,840

행정운영경비(체육진흥과) 60,488 63,888 △3,400

기본경비 60,488 63,888 △3,400

일반운영비 17,888 18,888 △1,000

201 일반운영비 17,888 17,888 0

01 사무관리비 17,688 17,688 0

◎일반수용비 15,000

◎급량비 2,688

02 공공운영비 200 200 0

◎공공요금 및 제세 200

여비 38,400 42,000 △3,600

202 여비 38,400 42,000 △3,600

01 국내여비 38,400 42,000 △3,600

◎관내여비 38,400

행정추진경비 4,200 3,000 1,200

203 업무추진비 4,200 3,000 1,200

04 부서운영업무추진비 4,200 3,000 1,200

◎부서운영업무추진비 4,200

25,000원*5대*12월

4,000,000원*12월

2,500,000원*12월

6,000,000원*12회

320,000원*12월


